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Dotyczy: przetargu nieograniczonego o warto$ci szacunkowej zaméwienia powyzej 30.000 euro na zakup
i dostawe podnosnikéw hydraulicznych o udzwigu min. 200 kg, shuzacych do podnoszenia pacjentéw, oraz
zakup i dostawg wozka paletowego do transportu materialtéw — na potrzeby Katowickiego Centrum
Onkologicznego;

oznaczenie sprawy: K.C.0./PN/63/2019.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy — Katowickie Centrum Onkologii, informuje, ze do specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia na zakup i dostawe podno$nikéw hydraulicznych o udzwigu min. 200 kg, stuzacych do
podnoszenia pacjentéw, oraz zakup i dostawe wozka paletowego do transportu materiatléw, znak spr.
K.C.0./PN/63/2019, wplynely nastepujgce zapytania:

Pakiet nr 1 — dostawa podno$nikéw hydraulicznych o udzwiga min. 200 kg, wraz z wniesieniem
na miejsce wskazane przez Zamawiajacego oraz montazem (w stanie gotowosci do uzytku) — 4 szt.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dopusci podnosnik z mozliwoscia podnoszenia pacjenta z podlogi i zakresem
podnoszenia od 230 cm — 1765 ¢cm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopusci podnosnik sterowany elektrycznie?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopusci podnosnik z podstawa jezdng o dlugosei 1210 mm i wysokosci 122 mm?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopusci podnosnik z dwupunktowym wieszakiem do mocowania kosza transportowego?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwat podnosnika o udzwigu 230 kg?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga podnosnikow o udzwigu maksymalnym wynoszacym co najmniej
% 200 kg, zatem podnosnik o udzwigu 230 kg spelnia przedmiotowy warunek.
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Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwal podnosnika z regulacja podstawy jezdnej w zakresie 630-1065 mm?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga podno$nikow o szerokos$ci podstawy jezdnej min. 630 — 1050 mm,
zatem okreslony w pytaniu zakres spetnia ww. warunek.
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